des opérations des de capital d’émission d’actions d’actions après

actions ou d’apport créées composant opération
le capital

social

16.12.94 Constitution de

la Société 100 F 3 000 300 000 F

5.4.00 Augmentation

de capital par

élévation du

nominal des

des actions

de 100 F

à 1 639 8925 F 1 639,8925 F 4 619 677,8925 F 3 000 4 919 677,50 F

5.4.00 Conversion du

capital en euros 250 € 3 000 750 000 €

5.4.00 Division par

1 000 du nominal

des actions 0,25 € 3 000 000 750 000 €

5.4.00 Augmentation

de capital

en numéraire* 0,25 € 48 700 € 701 280 € 194 800 3 194 800 798 700 €

9.6.00 Augmentation du

capital en numéraire 0,25 € 200 892,75 € 6 147 318,15 € 803 571 3 998 371 999 592,75 €

* Souscrite par Laurent ALEXANDRE au prix par action de 3,85 €.

3.2.4 - Autres titres donnant accès au capital
Il n’existe aucun titre donnant accès au capital de la Société.

3.2.5 - Titres non représentatifs du capital

Il n’existe aucun titre non représentatif du capital.

3.2.6 - Pacte d’actionnaires

Néant.

Date du Conseil Date de début Date Prix Nombre d'options Nombre Nombre

d'administration d'exercice d'expiration d'exercice accordées à d'options d'actions

l'origine exercées depuis susceptibles

l'origine d'être créées
09.06.2000 10.06.2002 08.06.2007 7,90 euros 60 000 - 60 000

19

3.2.8 - Répartition du capital et des droits de vote

Avant introduction Après introduction

Actionnaires Nbre % du % des Nbre % du % des
d’actions capital droits d’actions capital droits

de vote de vote

M. Laurent ALEXANDRE 2 680 800 83,91 88,10 2 680 800 67,05 77,48

M. Thierry DISPOT 180 000 5,63 6,14 180 000 4,50 5,40

M. Cédric TOURNAY 150 000 4,70 2,56 150 000 3,75 2,25

M. Christophe CLEMENT 90 000 2,82 1,53 90 000 2,25 1,35

Divers minoritaires 94 000 2,94 1,67 94 000 2,35 1,47

Public - - - 803 571 20,10 12,05

Total 3 194 800 100,00 100,00 3 998 371 100,00 100,00

3.2.9 - Modifications intervenues dans la répartition du capital depuis 3 ans

Du 16/12/94 au 31/8/98 Du  1/9/98 au 4/4/2000 Depuis le 5/4/2000
% du capital % du capital % du capital

M.Laurent ALEXANDRE 88,87 82,87 83,91

M. Thierry DISPOT 10,00 6,00 5,63

M. Cédric TOURNAY - 5,00 4,70

M.Christophe CLEMENT - 3,00 2,82

Divers minoritaires 1,13 3,13 2,94

Total 100,00 100,00 100,00

Le 31.08.1998, cession par MM. Laurent ALEXANDRE

et Thierry DISPOT, à leur valeur nominale :

- de 150 000 actions*, soit 5 % du capital,

à M. Cédric TOURNAY,

- de 90 000 actions*, soit 3 % du capital,

à M. Christophe CLEMENT,

- de 60 000 actions*, soit 2 % du capital,

à divers minoritaires.

* Sur la base du nouveau nominal de 0,25 €.

3.2.10 - Engagement de conservation
des actionnaires dirigeants

Conformément aux dispositions de l’article 3-1-9

des règles de fonctionnement du Nouveau Marché,

MM. Laurent ALEXANDRE, Thierry DISPOT, Cédric

TOURNAY et Christophe CLEMENT, actionnaires